FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMVENSUAL

j CDA MOTQOS CRA 15 SAS, NIT:
(E i) l( a ‘900597754-2 Carrera 15 # 17-26,
‘CALI (VALLE DEL CAUCA) TEL:
Mafag (arrerg 193799499
e FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razon Documento de identidad
2025-09-03 XISBIALBEIRO SERNA BUITRAGO CC (X) NIT () CE () No. 94455166
Direccion Teléfono Ciudad 3]
CRA73A1C 94 1000000 Cali vDaleaé:r::::Z
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
KTN225 Colombia Publico Camioneta Renault Duster
«| Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2023 10029432979 2022-10-31 Blanco glacial (v) Gasolina 9FBHJID20XPM426613
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas| Vidrios Polarizados Blindaje
0759Q165514 151295 5 |SI()NO() SI () NO (X)

726 2. 2025-09:03.KTN225'17:32

Suspension (si aplica)

e
Delantera Valor Delantera Valor Trasera valor Trasera Valor Minmo Uridad
lzquierda 79.70 Derecha 88.30 lzquierda 84.20 Sensehu 67.90 45 K
Frenos
Eficacia 4 "
rotal Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maxmo  Unidad
e 1 205400 435 Eje 1
66.40 50 o [zauierdo i 2200 N |perecno 275900 3505.00 N 25.60° 30 %
Eje2 4 Eje 2 3
Equleide 1948.00 2957.00 N Deracho 2455.00 3059.00 N 20.70 30 [T
[ ] \»
Eficacia ) : Eje3 Eje 3
auxiliar Minmo  Unidad izquierdo N Derecho N %
Eje 4 Eje 4
17.30* 18 % izquierdo N Derecho N %
) Eje S Eje5 =
izquierdo N Derecho N %
Desviacién lateral
j j je3 je 4 Eje S i )
Eje 1 Eje 2 Eje Ei ‘ Méximo 10 Unidad m/km
0.09 -0.09 +-
. Inspeccién Visual
Eje2 llanta izquierda CUMPLE Pernos CUMPLE Luz interna CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE
Direccionales CUMPLE Bastidor CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Anclaje de Batena CUMPLE Eje4 llanta derecha CUMPLE Latonerla y Pintura CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Cojineria CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
Ejel Rin lzquierdo CUMPLE Salidas de emergencia y Martilo CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE
Identficacién Reglamentaria CUMPLE Rotulas inferiores CUMPLE Luz placa CUMPLE
L]
a Resortes 0 Ballestas CUMPLE Galo CUMPLE Elel. Rin Derecho CUMPLE
Ejed llanta izquierda CUMPLE Trnangulos CUMPLE Taplclena . CUMPLE
Eje3 llanta derecha CUMPLE Caja de direccién CUMPLE Terminales Batera CUMPLE
Ejed Rin Derecho CUMPLE Reversa CUMPLE Ejel llanta derecha CUMPLE
Sefales de advenencia CUMPLE Eje3 llanta izquierda CUMPLE Pito CUMPLE
Bouquin CUMPLE Puertas CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Tieras CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
Ejed Rin lzquierdo CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE EjeS llanta zquierda CUMPLE
Eje2 llanta derecha CUMPLE Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE Luces altas CUMPLE
[ ] Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Parabnsas CUMPLE
Aseo General CUMPLE Ventanilias CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE
Terminales CUMPLE Extintor CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE
Limplaparabrisas CUMPLE Crucela CUMPLE Braros Axiales CUMPLE
[Anclaje Sillas CUMPLE Soportes CUMPLE Stop CUMPLE
Dispositivo de velocidad CUMPLE Banderola CUMPLE Tacos CUMPLE
Espoios CUMPLE E£e1 llanta izquierda CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE
Eje3 Rin zquierdo CUMPLE - Desempaiador CUMPLE Lintema CUMPLE
st Bin Rererhn CUMPLE | Pisos CUMPLE




G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G610 SISTEMA DE DIRECCION

G2 SISTEMA DE SUSPENSION 085 SISTEMA ELECTRICO GO RINES G11 CHASIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_ / NO__

LABRADO DE RUEDAS (mm)
Rueda de repuesto 14,92
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Eje lzquierda | derecha
»
Ejel 5.72 5.95
Ele2 5.12 5.38
»
CEK/50( ARROYO'
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNIQO AU / 1ZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con’lﬁ‘s resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes. »
Tecnimaq Ingenierla S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico r{wcén‘ a)
»
]
»
]
1 ]
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